
Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021138276 ALEXANDRE ITO KAWAGUCHI 04/09/2006 630,0 801,8 705,0 679,1 920,0 747,2 747,2 1 

241015520836 HENRIQUE BARBOSA DE CARVALHO 15/12/2006 642,1 813,3 644,2 663,4 860,0 724,6 724,6 2 

241011027745 FILIPE CAMARA MANUEL 02/03/2006 598,0 802,4 673,3 653,8 880,0 721,5 721,5 3 

241042109355 LUIS FELLIPE VARGAS DE ARAUJO SOUSA 10/04/2000 644,5 782,3 734,6 669,4 760,0 718,2 718,2 4 

241021208368 LUCA BIDO OSEAS 24/03/2006 611,4 847,3 643,5 660,1 800,0 712,5 712,5 5 

241031406234 PEDRO GIOJI PRATAVIEIRA OKINO 03/10/2005 611,3 780,0 723,4 610,4 820,0 709,0 709,0 6 

241010114064 JULIA BAGNARA MATTAR 08/07/2006 654,9 738,9 639,4 587,2 920,0 708,1 708,1 7 

241027478403 ARTHUR ZACHARIAS GRECCO 03/08/2006 616,9 723,8 643,2 656,5 900,0 708,1 708,1 8 

241029341765 LEONARDO FAUSTINO QUINATO 02/10/2006 631,2 750,9 669,7 609,0 860,0 704,2 704,2 9 

241021465083 PEDRO HENRIQUE LOPES BATISTA TEIXEIRA BOMFIM 29/11/2006 626,7 722,0 641,4 621,8 900,0 702,4 702,4 10 

241020458584 BRYAN RYAN BISCOLA 25/07/2004 629,5 768,6 641,2 601,7 860,0 700,2 700,2 11 

241023654353 CASSIA KOMAI RODRIGUEZ WICKERSHAM 31/03/2007 617,4 713,6 647,2 571,6 940,0 698,0 698,0 12 

241021853064 WALAN CAUA JACINTHO 07/08/2006 644,0 687,5 625,9 652,4 880,0 698,0 698,0 13 

241021115183 KAUAN COSTA MARINHO DOS SANTOS 04/05/2007 593,5 748,9 715,5 625,0 800,0 696,6 696,6 14 

241007448087 ENRICO HOSHII FERREIRA 21/11/2006 597,7 807,3 637,7 671,9 760,0 694,9 694,9 15 

241029467776 REINALDO JARDIM PRADO FERRO 06/10/2006 572,0 794,6 666,4 601,0 840,0 694,8 694,8 16 

241003454949 YAN KEVIN DE SOUSA COSTA 03/06/2006 564,7 778,5 634,9 591,8 900,0 694,0 694,0 17 

241021093570 VITOR RODRIGUES INOUYE BENTO 09/01/2007 627,9 749,1 677,9 632,1 780,0 693,4 693,4 18 

241028415834 JOAO VITOR CATAN 29/11/2006 625,5 733,6 622,8 643,7 840,0 693,1 693,1 19 

241006950828 MARIANA BISSARO WEISS 28/05/2007 636,5 761,0 609,1 594,6 860,0 692,2 692,2 20 

241019009497 LUCAS RODRIGUES 16/10/2007 571,4 743,1 632,4 632,4 880,0 691,9 691,9 21 

241022709521 ARTHUR MACHADO FINOTTI 20/11/2006 584,3 740,4 632,3 600,6 900,0 691,5 691,5 22 

241017250903 LEONARDO KENJI KUBO BARBOZA 02/09/2006 626,0 715,9 654,4 595,8 860,0 690,4 690,4 23 

241027983071 LUCAS MORALE MAXIMINO 03/09/2006 575,5 721,0 648,3 619,3 880,0 688,8 688,8 24 

241008353419 HEMILLY ROCHA PENHA 22/03/2004 629,1 665,1 670,6 614,3 860,0 687,8 687,8 25 

241035690288 MATHEUS GALDINO LEITE 16/08/2004 595,0 686,0 600,9 642,4 900,0 684,9 684,9 26 

241015396765 JOAO PEDRO SANCHES SILVA 07/04/2006 624,8 733,0 629,4 593,7 840,0 684,2 684,2 27 

241026889717 ROGERIO KANASCHIRO 11/11/2005 586,9 767,9 607,4 632,0 800,0 678,8 678,8 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241029979622 VICTOR ROSA LIMA 29/01/2007 638,4 755,6 608,5 651,4 740,0 678,8 678,8 29 

241033325986 LEONARDO YOUSSEF VEIGA 17/10/2005 590,2 689,2 651,2 577,9 880,0 677,7 677,7 30 

241032625220 HEYTOR CIMENTON DE MELO AROCA 16/06/2006 604,1 754,1 585,9 683,2 760,0 677,5 677,5 31 

241037878600 ANA LAURA BUENO QUEIROZ 07/03/2007 615,1 667,8 580,5 585,9 920,0 673,9 673,9 32 

241018147892 FELIPE MATTOS DE SOUZA 28/06/2007 550,5 676,4 692,9 625,9 800,0 669,1 669,1 33 

241004641411 HEITOR CAMILO MELOTI DE SOUZA 14/05/2007 617,5 768,1 686,4 633,1 640,0 669,0 669,0 34 

241025871906 LUCAS PEREIRA 06/09/2006 608,8 738,3 654,8 602,5 740,0 668,9 668,9 35 

241038030391 TAYNA APARECIDA LAUREANO MACEDO 08/04/2007 594,5 660,8 621,4 606,1 860,0 668,6 668,6 36 

241010367902 SOPHIA HARUMI YAFUSHI 10/10/2005 611,3 744,9 619,6 606,1 740,0 664,4 664,4 37 

241003582384 TAINA REIS OLIVEIRA 21/05/2007 586,6 663,5 583,0 583,6 900,0 663,3 663,3 38 

241028274199 ANA CLARA MARTINEZ DA COSTA 19/03/2007 552,7 721,8 618,8 596,2 820,0 661,9 661,9 39 

241010503936 LEONARDO SILVA DE ALMEIDA 10/02/2007 580,4 708,9 585,6 569,6 860,0 660,9 660,9 40 

241022732044 PEDRO AUGUSTO CRISPIN REALE TORRES 21/09/2006 532,4 698,9 596,7 516,3 960,0 660,9 660,9 41 

241024542920 LUCAS HENRIQUE CAJAIBA RIBEIRO 21/12/2006 579,5 760,3 603,8 530,5 800,0 654,8 654,8 42 

241027382548 JOAO VITOR LINS BELISARIO 20/10/2005 566,0 637,7 683,5 526,0 860,0 654,6 654,6 43 

241013150685 RAFAEL CAMERA MESSIAS BUENO 26/10/2004 624,3 787,6 621,7 374,8 860,0 653,7 653,7 44 

241020515334 GABRIEL YUDI HONJI 06/11/2006 625,3 718,9 632,9 608,8 680,0 653,2 653,2 45 

241005997424 GABRIEL FARIA DIAS 16/08/2006 620,4 637,5 662,3 632,3 700,0 650,5 650,5 46 

241031779879 LEONARDO PAVAN LORENCO 13/12/2005 632,9 725,9 610,4 638,1 640,0 649,5 649,5 47 

241007227721 MARIO BERALDI NETO 04/09/2006 586,0 652,2 579,6 605,9 820,0 648,7 648,7 48 

241015425465 RAFAEL ASTOLFI GON 30/01/2007 534,9 704,0 580,0 565,1 840,0 644,8 644,8 49 

241011531928 PEDRO AUGUSTO CABRAL 01/04/2005 534,6 676,6 620,1 636,9 740,0 641,6 641,6 50 

241022635726 GIOVANA FERREIRA DOURADO RIBEIRO 14/09/2006 530,0 638,5 549,7 571,3 880,0 633,9 633,9 51 

241005185087 MIGUEL MANTOAN CASTELLANI 07/02/2007 579,3 587,3 578,6 570,0 840,0 631,0 631,0 52 

241005677166 DIEGO MARQUES CONSTANTINO 20/08/2007 558,5 645,7 611,6 599,0 740,0 631,0 631,0 53 

241038913810 LUCAS SOUZA GEMINIANO 23/03/2007 560,5 702,9 606,4 559,5 720,0 629,9 629,9 54 

241014230619 MARIA FERNANDA DE MOURA ALVES 23/03/2006 599,9 641,1 597,0 589,9 720,0 629,6 629,6 55 

241035388107 LUIS FELIPE DE LIMA PLACCO 05/07/2006 550,3 592,1 561,6 556,3 880,0 628,1 628,1 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241038290904 BIANCA MENDOZA JULIO 27/05/2006 599,3 662,8 639,7 592,6 640,0 626,9 626,9 57 

241033179896 MATHEUS AZEVEDO TEIXEIRA 28/08/2006 504,5 686,4 553,6 545,7 840,0 626,0 626,0 58 

241000083790 MATHEUS XAVIER PINOL 11/06/2006 598,9 689,2 625,0 576,0 640,0 625,8 625,8 59 

241024550964 GABRIELA SOUZA MARINHO 29/09/2006 585,2 578,1 566,5 567,1 820,0 623,4 623,4 60 

241038326906 ARTHUR OSUGI DE PAULA E SILVA 10/01/2007 602,4 774,9 529,2 546,9 640,0 618,7 618,7 61 

241022396378 JOAO AUGUSTO ZAMUNER MARTINS 22/02/2007 543,4 658,5 628,1 583,3 680,0 618,7 618,7 62 

241005652375 KAUA LUIZ RAMOS 05/04/2007 577,2 678,5 633,0 562,9 640,0 618,3 618,3 63 

241021402284 FRANCIELLY EVILYN ESPINHOSA 19/05/2004 623,5 570,7 623,6 585,4 680,0 616,6 616,6 64 

241001016542 WANESSA LIMA DOS SANTOS 20/08/2006 558,7 546,1 642,7 635,2 700,0 616,5 616,5 65 

241021582523 MARIA FERNANDA PIRES DE OLIVEIRA 21/06/2007 520,1 669,0 541,4 527,1 800,0 611,5 611,5 66 

241004975181 LUCAS RIBEIRO CECILIATO 25/11/2006 550,8 626,0 577,5 590,6 700,0 609,0 609,0 67 

241018706614 LUIZ EDUARDO DE SOUZA ANDRE 18/11/2006 589,1 719,9 519,7 526,7 680,0 607,1 607,1 68 

241028503084 ANDERSON OLIVEIRA PAULINO 18/11/2004 514,5 629,7 560,8 609,2 720,0 606,8 606,8 69 

241014587810 WILLIAM XAVIER RIBEIRO 17/04/2007 528,9 663,0 545,7 567,5 720,0 605,0 605,0 70 

241017268764 ISABELA RODRIGUES DA COSTA NUNES 08/01/2006 529,6 560,0 577,4 516,4 840,0 604,7 604,7 71 

241027855840 MIGUEL DE BRITO SOUZA 22/06/2007 521,9 629,7 528,1 455,7 880,0 603,1 603,1 72 

241007180342 NICOLAS HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA MOREIRA 29/01/2007 585,8 625,8 579,9 531,7 680,0 600,6 600,6 73 

241024412991 DAVI ALTOE LAZARETO 05/04/2005 601,4 582,0 600,8 570,5 640,0 598,9 598,9 74 

241038302048 GABRIEL MOURA RAMALHO 16/09/2006 482,9 731,3 471,1 549,9 740,0 595,0 595,0 75 

241024200073 SHAFEEQ AHMAD MOHAMED SHERIFUDHEEN 06/04/2007 517,4 633,0 515,0 569,6 740,0 595,0 595,0 76 

241005359377 FELIPE KAZUKI YAMASHITA 21/03/2007 570,4 583,3 595,4 575,0 640,0 592,8 592,8 77 

241026254656 DAVI CERQUEIRA SELES 20/08/2006 602,6 397,7 528,4 554,5 880,0 592,6 592,6 78 

241025842139 FELIPE BAGGIO 12/12/2006 537,3 691,4 585,9 548,0 600,0 592,5 592,5 79 

241025703638 DAVI LUCAS CALCANHO 08/02/2007 568,2 652,0 595,2 600,3 540,0 591,1 591,1 80 

241010306082 KLEBER AUGUSTO DE SENA JUNIOR 13/05/2007 552,1 601,2 590,0 510,4 700,0 590,7 590,7 81 

241024370496 PAULO ISAAC PIRES DE CAMARGO 27/08/2006 565,3 663,7 552,9 465,4 700,0 589,5 589,5 82 

241018489377 DAVI MATIAS DO NASCIMENTO 22/01/2004 591,4 644,8 571,6 534,3 600,0 588,4 588,4 83 

241001438308 THEO PARIZ PEREIRA 24/12/2006 459,1 642,1 520,4 520,1 800,0 588,3 588,3 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241008888380 JOSE VICTOR PEREIRA LANCA 03/11/2006 569,6 692,7 601,5 455,6 600,0 583,9 583,9 85 

241024197931 CAMILLE VITORIA FILETTO ROSA 12/07/2006 524,4 630,0 553,1 426,9 720,0 570,9 570,9 86 

241030184311 YAN HENRIQUE ARAUJO PEREIRA 28/12/2006 558,5 558,9 541,0 590,9 580,0 565,9 565,9 87 

241003848850 MURILO SIQUEIRA ROSIN 06/09/2006 487,4 575,7 447,3 522,6 760,0 558,6 558,6 88 

241008758062 IGOR MARTINS ALVES 08/09/2006 556,2 590,9 451,4 507,9 680,0 557,3 557,3 89 

241020690731 MARCIO MATEUS GONCALVES FILHO 21/04/2006 559,5 564,0 581,3 528,9 540,0 554,7 554,7 90 

241004389045 LIVIA GESTAL FERREIRA 09/01/2007 511,0 507,2 530,0 538,6 680,0 553,4 553,4 91 

241008334484 LUIZ GABRIEL BARROS MARQUES 21/02/2007 558,9 694,0 456,3 478,6 560,0 549,6 549,6 92 

241035758903 GUILHERME LOPES WHITAKER 30/07/2007 530,3 494,5 500,3 501,1 720,0 549,2 549,2 93 

241025271974 BARBARA ROSSI SOARES 17/08/2006 502,4 601,7 436,4 455,1 740,0 547,1 547,1 94 

241015433246 GUSTAVO SOUZA SANTOS 27/12/2006 522,6 578,3 539,8 531,4 540,0 542,4 542,4 95 

241010691897 GIOVANNI DOS ANJOS FRANCIOLI 02/04/2007 543,0 548,7 478,1 524,4 580,0 534,8 534,8 96 

241022709109 DANIEL YOHANNE SHIGUENORI SAITO 23/05/2007 515,6 530,8 485,4 569,4 560,0 532,2 532,2 97 

241030590814 ELISEU CARRILHO DA SILVA 21/11/2006 453,0 618,8 541,3 589,4 440,0 528,5 528,5 98 

241010622009 LUANA FERNANDA DA CRUZ VIANA 10/04/1999 578,7 413,8 565,2 530,8 540,0 525,7 525,7 99 

241004549358 KAUAN DO NASCIMENTO 07/11/2006 533,5 506,0 501,5 505,4 560,0 521,3 521,3 100 

241014860068 GUSTAVO PEDERIVA FIGUERAS 23/05/2007 531,4 475,8 479,2 554,5 540,0 516,2 516,2 101 

241013181797 BEATRIZ DE JESUS SANTOS 26/09/1999 535,4 527,3 531,4 359,0 620,0 514,6 514,6 102 

241036073351 VITOR GABRIEL PIOTO BRAGA 26/07/2006 583,3 599,7 -- 523,7 800,0 501,3 501,3 103 

241018692640 FELIPE GALVAO SARTI 03/12/2006 504,4 475,2 463,2 445,9 560,0 489,7 489,7 104 

241026089722 JOAO RAFAEL MENEGATE 09/12/2006 463,4 459,3 460,8 471,3 580,0 487,0 487,0 105 

241040020869 LUIZ GUSTAVO SOUZA DE SA 25/08/2006 508,2 456,7 391,9 470,6 600,0 485,5 485,5 106 

241011347747 FABRICIO MARQUES DOS SANTOS 28/10/1992 501,8 394,2 482,7 510,2 460,0 469,8 469,8 107 

241029835634 GUILHERME FERREIRA DA SILVA 10/04/2007 486,5 422,3 306,7 428,4 640,0 456,8 456,8 108 

241031916612 FELIPE PEREIRA DE OLIVEIRA 02/04/2000 508,2 550,8 434,6 402,7 340,0 447,3 447,3 109 

241016902751 LAYLLA MIKAELLY SILVA CHAVES 12/04/2007 460,4 414,9 485,8 370,3 500,0 446,3 446,3 110 

241035916154 ISABELLA CRISTINA DA SILVA 17/11/2006 483,3 414,8 450,8 413,2 460,0 444,4 444,4 111 

241031768666 YASMIN VICTORIA DO NASCIMENTO LIMA 14/07/2006 470,9 391,0 474,9 388,5 400,0 425,1 425,1 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241025236704 KAIQUE RIBEIRO DONEGAR 04/10/2006 623,7 727,6 621,2 636,5 820,0 685,8 685,8 1 

241026053298 LAURA SILIANO BUENO 25/12/2006 623,0 795,4 610,6 589,6 800,0 683,7 683,7 2 

241032640831 JUAN GABRIEL BORSACCHI MARQUES 13/12/2006 580,8 733,4 589,1 637,4 840,0 676,1 676,1 3 

241029035680 JULIANA AYUMI TANO 11/08/2006 616,8 732,1 621,9 667,9 740,0 675,7 675,7 4 

241003582384 TAINA REIS OLIVEIRA 21/05/2007 586,6 663,5 583,0 583,6 900,0 663,3 663,3 5 

241028274199 ANA CLARA MARTINEZ DA COSTA 19/03/2007 552,7 721,8 618,8 596,2 820,0 661,9 661,9 6 

241005997424 GABRIEL FARIA DIAS 16/08/2006 620,4 637,5 662,3 632,3 700,0 650,5 650,5 7 

241011531928 PEDRO AUGUSTO CABRAL 01/04/2005 534,6 676,6 620,1 636,9 740,0 641,6 641,6 8 

241005185087 MIGUEL MANTOAN CASTELLANI 07/02/2007 579,3 587,3 578,6 570,0 840,0 631,0 631,0 9 

241014230619 MARIA FERNANDA DE MOURA ALVES 23/03/2006 599,9 641,1 597,0 589,9 720,0 629,6 629,6 10 

241035388107 LUIS FELIPE DE LIMA PLACCO 05/07/2006 550,3 592,1 561,6 556,3 880,0 628,1 628,1 11 

241038290904 BIANCA MENDOZA JULIO 27/05/2006 599,3 662,8 639,7 592,6 640,0 626,9 626,9 12 

241005652375 KAUA LUIZ RAMOS 05/04/2007 577,2 678,5 633,0 562,9 640,0 618,3 618,3 13 

241021402284 FRANCIELLY EVILYN ESPINHOSA 19/05/2004 623,5 570,7 623,6 585,4 680,0 616,6 616,6 14 

241001016542 WANESSA LIMA DOS SANTOS 20/08/2006 558,7 546,1 642,7 635,2 700,0 616,5 616,5 15 

241004975181 LUCAS RIBEIRO CECILIATO 25/11/2006 550,8 626,0 577,5 590,6 700,0 609,0 609,0 16 

241028503084 ANDERSON OLIVEIRA PAULINO 18/11/2004 514,5 629,7 560,8 609,2 720,0 606,8 606,8 17 

241017268764 ISABELA RODRIGUES DA COSTA NUNES 08/01/2006 529,6 560,0 577,4 516,4 840,0 604,7 604,7 18 

241007180342 NICOLAS HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA MOREIRA 29/01/2007 585,8 625,8 579,9 531,7 680,0 600,6 600,6 19 

241024412991 DAVI ALTOE LAZARETO 05/04/2005 601,4 582,0 600,8 570,5 640,0 598,9 598,9 20 

241005359377 FELIPE KAZUKI YAMASHITA 21/03/2007 570,4 583,3 595,4 575,0 640,0 592,8 592,8 21 

241026254656 DAVI CERQUEIRA SELES 20/08/2006 602,6 397,7 528,4 554,5 880,0 592,6 592,6 22 

241025842139 FELIPE BAGGIO 12/12/2006 537,3 691,4 585,9 548,0 600,0 592,5 592,5 23 

241018489377 DAVI MATIAS DO NASCIMENTO 22/01/2004 591,4 644,8 571,6 534,3 600,0 588,4 588,4 24 

241001438308 THEO PARIZ PEREIRA 24/12/2006 459,1 642,1 520,4 520,1 800,0 588,3 588,3 25 

241008888380 JOSE VICTOR PEREIRA LANCA 03/11/2006 569,6 692,7 601,5 455,6 600,0 583,9 583,9 26 

241024197931 CAMILLE VITORIA FILETTO ROSA 12/07/2006 524,4 630,0 553,1 426,9 720,0 570,9 570,9 27 

241030184311 YAN HENRIQUE ARAUJO PEREIRA 28/12/2006 558,5 558,9 541,0 590,9 580,0 565,9 565,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241008758062 IGOR MARTINS ALVES 08/09/2006 556,2 590,9 451,4 507,9 680,0 557,3 557,3 29 

241020690731 MARCIO MATEUS GONCALVES FILHO 21/04/2006 559,5 564,0 581,3 528,9 540,0 554,7 554,7 30 

241008334484 LUIZ GABRIEL BARROS MARQUES 21/02/2007 558,9 694,0 456,3 478,6 560,0 549,6 549,6 31 

241015433246 GUSTAVO SOUZA SANTOS 27/12/2006 522,6 578,3 539,8 531,4 540,0 542,4 542,4 32 

241010691897 GIOVANNI DOS ANJOS FRANCIOLI 02/04/2007 543,0 548,7 478,1 524,4 580,0 534,8 534,8 33 

241030590814 ELISEU CARRILHO DA SILVA 21/11/2006 453,0 618,8 541,3 589,4 440,0 528,5 528,5 34 

241010622009 LUANA FERNANDA DA CRUZ VIANA 10/04/1999 578,7 413,8 565,2 530,8 540,0 525,7 525,7 35 

241004549358 KAUAN DO NASCIMENTO 07/11/2006 533,5 506,0 501,5 505,4 560,0 521,3 521,3 36 

241014860068 GUSTAVO PEDERIVA FIGUERAS 23/05/2007 531,4 475,8 479,2 554,5 540,0 516,2 516,2 37 

241013181797 BEATRIZ DE JESUS SANTOS 26/09/1999 535,4 527,3 531,4 359,0 620,0 514,6 514,6 38 

241036073351 VITOR GABRIEL PIOTO BRAGA 26/07/2006 583,3 599,7 -- 523,7 800,0 501,3 501,3 39 

241018692640 FELIPE GALVAO SARTI 03/12/2006 504,4 475,2 463,2 445,9 560,0 489,7 489,7 40 

241026089722 JOAO RAFAEL MENEGATE 09/12/2006 463,4 459,3 460,8 471,3 580,0 487,0 487,0 41 

241040020869 LUIZ GUSTAVO SOUZA DE SA 25/08/2006 508,2 456,7 391,9 470,6 600,0 485,5 485,5 42 

241011347747 FABRICIO MARQUES DOS SANTOS 28/10/1992 501,8 394,2 482,7 510,2 460,0 469,8 469,8 43 

241029835634 GUILHERME FERREIRA DA SILVA 10/04/2007 486,5 422,3 306,7 428,4 640,0 456,8 456,8 44 

241031916612 FELIPE PEREIRA DE OLIVEIRA 02/04/2000 508,2 550,8 434,6 402,7 340,0 447,3 447,3 45 

241016902751 LAYLLA MIKAELLY SILVA CHAVES 12/04/2007 460,4 414,9 485,8 370,3 500,0 446,3 446,3 46 

241035916154 ISABELLA CRISTINA DA SILVA 17/11/2006 483,3 414,8 450,8 413,2 460,0 444,4 444,4 47 

241031768666 YASMIN VICTORIA DO NASCIMENTO LIMA 14/07/2006 470,9 391,0 474,9 388,5 400,0 425,1 425,1 48 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241016561490 MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS 28/01/1998 604,7 637,5 627,7 539,1 700,0 621,8 621,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:03 Página 8



Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241025862384 CARLOS EDUARDO DA SILVA SATURNINO 06/05/2004 598,7 662,3 608,6 575,1 880,0 664,9 664,9 1 

241017219635 MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS 28/04/2007 599,6 655,0 656,9 610,1 720,0 648,3 648,3 2 

241018669465 PABLO EDUARDO MARINHEIRO RAIMUNDO 02/04/2007 556,5 690,3 578,4 556,0 840,0 644,2 644,2 3 

241019894997 WESLEY LEANDRO MOYA DA SILVA 16/02/2007 551,1 713,3 573,6 581,5 800,0 643,9 643,9 4 

241026142562 NICOLAS FAGUNDES GENEROSO 05/04/2007 616,6 648,0 582,6 577,0 620,0 608,8 608,8 5 

241018489377 DAVI MATIAS DO NASCIMENTO 22/01/2004 591,4 644,8 571,6 534,3 600,0 588,4 588,4 6 

241008888380 JOSE VICTOR PEREIRA LANCA 03/11/2006 569,6 692,7 601,5 455,6 600,0 583,9 583,9 7 

241020690731 MARCIO MATEUS GONCALVES FILHO 21/04/2006 559,5 564,0 581,3 528,9 540,0 554,7 554,7 8 

241013181797 BEATRIZ DE JESUS SANTOS 26/09/1999 535,4 527,3 531,4 359,0 620,0 514,6 514,6 9 

241036073351 VITOR GABRIEL PIOTO BRAGA 26/07/2006 583,3 599,7 -- 523,7 800,0 501,3 501,3 10 

241031916612 FELIPE PEREIRA DE OLIVEIRA 02/04/2000 508,2 550,8 434,6 402,7 340,0 447,3 447,3 11 

241035916154 ISABELLA CRISTINA DA SILVA 17/11/2006 483,3 414,8 450,8 413,2 460,0 444,4 444,4 12 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241029493376 KLEBER ROCHA DE OLIVEIRA JUNIOR 04/01/2007 589,7 626,4 601,3 600,1 900,0 663,5 663,5 1 

241028939106 JOAO PEDRO DE FREITAS CARVALHO 22/06/2004 591,0 598,7 667,0 539,9 900,0 659,3 659,3 2 

241018015255 PAULO VICTOR FERREIRA DUARTE 18/06/2007 604,6 758,0 635,7 656,2 640,0 658,9 658,9 3 

241011531928 PEDRO AUGUSTO CABRAL 01/04/2005 534,6 676,6 620,1 636,9 740,0 641,6 641,6 4 

241014230619 MARIA FERNANDA DE MOURA ALVES 23/03/2006 599,9 641,1 597,0 589,9 720,0 629,6 629,6 5 

241035388107 LUIS FELIPE DE LIMA PLACCO 05/07/2006 550,3 592,1 561,6 556,3 880,0 628,1 628,1 6 

241001016542 WANESSA LIMA DOS SANTOS 20/08/2006 558,7 546,1 642,7 635,2 700,0 616,5 616,5 7 

241004975181 LUCAS RIBEIRO CECILIATO 25/11/2006 550,8 626,0 577,5 590,6 700,0 609,0 609,0 8 

241028503084 ANDERSON OLIVEIRA PAULINO 18/11/2004 514,5 629,7 560,8 609,2 720,0 606,8 606,8 9 

241024412991 DAVI ALTOE LAZARETO 05/04/2005 601,4 582,0 600,8 570,5 640,0 598,9 598,9 10 

241026254656 DAVI CERQUEIRA SELES 20/08/2006 602,6 397,7 528,4 554,5 880,0 592,6 592,6 11 

241025842139 FELIPE BAGGIO 12/12/2006 537,3 691,4 585,9 548,0 600,0 592,5 592,5 12 

241001438308 THEO PARIZ PEREIRA 24/12/2006 459,1 642,1 520,4 520,1 800,0 588,3 588,3 13 

241030184311 YAN HENRIQUE ARAUJO PEREIRA 28/12/2006 558,5 558,9 541,0 590,9 580,0 565,9 565,9 14 

241008758062 IGOR MARTINS ALVES 08/09/2006 556,2 590,9 451,4 507,9 680,0 557,3 557,3 15 

241015433246 GUSTAVO SOUZA SANTOS 27/12/2006 522,6 578,3 539,8 531,4 540,0 542,4 542,4 16 

241010691897 GIOVANNI DOS ANJOS FRANCIOLI 02/04/2007 543,0 548,7 478,1 524,4 580,0 534,8 534,8 17 

241030590814 ELISEU CARRILHO DA SILVA 21/11/2006 453,0 618,8 541,3 589,4 440,0 528,5 528,5 18 

241010622009 LUANA FERNANDA DA CRUZ VIANA 10/04/1999 578,7 413,8 565,2 530,8 540,0 525,7 525,7 19 

241004549358 KAUAN DO NASCIMENTO 07/11/2006 533,5 506,0 501,5 505,4 560,0 521,3 521,3 20 

241014860068 GUSTAVO PEDERIVA FIGUERAS 23/05/2007 531,4 475,8 479,2 554,5 540,0 516,2 516,2 21 

241036073351 VITOR GABRIEL PIOTO BRAGA 26/07/2006 583,3 599,7 -- 523,7 800,0 501,3 501,3 22 

241026089722 JOAO RAFAEL MENEGATE 09/12/2006 463,4 459,3 460,8 471,3 580,0 487,0 487,0 23 

241040020869 LUIZ GUSTAVO SOUZA DE SA 25/08/2006 508,2 456,7 391,9 470,6 600,0 485,5 485,5 24 

241029835634 GUILHERME FERREIRA DA SILVA 10/04/2007 486,5 422,3 306,7 428,4 640,0 456,8 456,8 25 

241031916612 FELIPE PEREIRA DE OLIVEIRA 02/04/2000 508,2 550,8 434,6 402,7 340,0 447,3 447,3 26 

241016902751 LAYLLA MIKAELLY SILVA CHAVES 12/04/2007 460,4 414,9 485,8 370,3 500,0 446,3 446,3 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241035916154 ISABELLA CRISTINA DA SILVA 17/11/2006 483,3 414,8 450,8 413,2 460,0 444,4 444,4 28 

241031768666 YASMIN VICTORIA DO NASCIMENTO LIMA 14/07/2006 470,9 391,0 474,9 388,5 400,0 425,1 425,1 29 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241029607744 HENRIQUE ABRAAO DA COSTA DE SOUSA MARCELINO 18/07/2006 555,4 438,0 376,4 433,4 560,0 472,6 472,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:03 Página 13



Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Computação - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241039009550 RODNEY MATHEUS ALMANZA TERAN 19/10/2005 501,0 563,4 563,6 531,6 840,0 599,9 599,9 1 

241006101513 LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 15/02/2007 532,7 645,0 542,0 563,6 620,0 580,7 580,7 2 

241049799414 DAIANE MARLI DA SILVA 29/08/2005 583,0 407,4 578,2 518,7 720,0 561,5 561,5 3 

241009319138 JOSE ALESSANDRO CARNEIRO DA SILVA 10/06/2006 533,6 611,8 543,5 531,5 580,0 560,1 560,1 4 

241015584212 HUGO NOVAES CARDOSO 17/10/2006 539,6 601,5 538,9 562,3 520,0 552,5 552,5 5 

241000622738 ADELINO FERREIRA CORTEGIPE NETO 11/07/2004 559,2 433,8 571,2 535,2 660,0 551,9 551,9 6 

241036073351 VITOR GABRIEL PIOTO BRAGA 26/07/2006 583,3 599,7 -- 523,7 800,0 501,3 501,3 7 

241031916612 FELIPE PEREIRA DE OLIVEIRA 02/04/2000 508,2 550,8 434,6 402,7 340,0 447,3 447,3 8 

241035916154 ISABELLA CRISTINA DA SILVA 17/11/2006 483,3 414,8 450,8 413,2 460,0 444,4 444,4 9 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:03 Página 14
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